

Telefoon (055) 579 8164
Datum 30 november 2013
Blad 1

Laan van Malkenschoten 20, Postbus 700, 7300 HC Apeldoorn
Centrale (055) 579 9111, Fax (055) 579 2994
www.centraalbeheer.nl

Vrijwilligerspolis

Relatienr. : 177147
Contractnr. : 280814

Gemeente Tholen

Polisblad Aansprakelijkheidsverzekering Rechtspersonen

Reden afgifte overzicht : Prolongatie 28081403 per 1 januari 2014
Voorwaarden : Algemene Voorwaarden ZAV13
Productvoorwaarden LVV13
Rubriek 1 Algemeen
Rubriek 2 t/m 4 (alleen van toepassing indien de rubriek is vermeld)

Polis 28081403 Aansprakelijkheid Rechtspersonen

Ingangsdatum : 1 januari 2009
Mutatiedatum : 1 januari 2014
Verzekerde hoedanigheid : vrijwilligersorganisatie
Geleverde producten : Niet verzekerd, behoudens het zogenaamde kantinerisico
Verzekerde rubrieken : 1, 2, 3 en 4
Verzekerd bedrag : Dekking Personen- en zaakschade (voor de rubrieken 1, 2, 3 en 4)
EUR 2.500.000,00 per aanspraak, gelimiteerd tot
EUR 5.000.000,00 per verzekeringsjaar.
Clause(s) : Verzekeringsgebied LAG17
Verzekerden LAK20
Rechtsbijstand LAQ22
Secundaire dekking LAQ23

Premiegrondslag	Tarief	Jaarpremie	
Personen- en zaakschade inwoners 25540	EUR 0,0173	EUR	441,84
		Subtotaal EUR	441,84
		Totaal EUR	441,84

Telefoon (055) 579 8164
Datum 30 november 2013
Blad 1

Laan van Malkenschoten 20, Postbus 700, 7300 HC Apeldoorn
Centrale (055) 579 9111, Fax (055) 579 2994
www.centraalbeheer.nl

Vrijwilligerspolis

Relatiennr. : 177147
Contractnr. : 280814

Gemeente Tholen

Polisblad Bestuurdersaanspr.verzekering Vrijwilligers

Reden afgifte overzicht : Prolongatie 28081404 per 1 januari 2014
Voorwaarden : Algemene Voorwaarden ZAV13
Productvoorwaarden LVV13
Rubriek 1 Algemeen
Rubriek 2

Polis 28081404 Bestuurdersaanspr. Vrijwilligers

Ingangsdatum : 1 januari 2009
Mutatiedatum : 1 januari 2014
Verzekerden : Bestuurder respectievelijk commissaris/toezichthouder
Verzekerd bedrag : EUR 500.000,00 als maximum per aanspraak
en per verzekeringsjaar voor alle verzekerden tezamen.
Eigen risico : N.v.t.
Jaarpremie : EUR 391,90

Telefoon (055) 579 8164
Datum 30 november 2013
Blad 1

Laan van Malkenschoten 20, Postbus 700, 7300 HC Apeldoorn
Centrale (055) 579 9111, Fax (055) 579 2994
www.centraalbeheer.nl

Vrijwilligerspolis

Relatiernr. : 177147
Contractnr. : 280814

Gemeente Tholen

Polisblad Aansprakelijkheidsverzekering Vrijwilligers

Reden afgifte overzicht : Prolongatie 28081402 per 1 januari 2014

Voorwaarden : Algemene Voorwaarden ZAV13
Productvoorwaarden LVV13
Rubriek 1 Algemeen
Rubriek 2

Polis 28081402 Aansprakelijkheid Vrijwilligers

Ingangsdatum : 1 januari 2009
Mutatiedatum : 1 januari 2014
Verzekerde hoedanigheid : vrijwilliger
Verzekerde rubrieken : 1 en 2
Verzekerd bedrag : Dekking Personen- en zaakschade (voor Rubrieken 1 en 2)
tezamen
EUR 2.500.000,00 per aanspraak, gelimiteerd tot
EUR 5.000.000,00 per verzekeringsjaar.
Clause(s) : Niet van toepassing LQB10
Verzekeringsgebied LQG10
Verzekerden LQK10
Opzicht LQO10
Aansprakelijkheid Vrijwilliger LQQ10
Secundaire dekking LQQ11
Persoonlijke eigendommen vrijwilligers LQU10

Premiegrondslag

Jaarpremie

Verzekerden: 25.540

EUR 766,20

Telefoon (055) 579 8164
Datum 30 november 2013
Blad 2

Laan van Malkenschoten 20, Postbus 700, 7300 HC Apeldoorn
Centrale (055) 579 9111, Fax (055) 579 2994
www.centraalbeheer.nl

Vrijwilligerspolis

Relatiernr. : 177147
Contractnr. : 280814

Gemeente Tholen

Poлисblad Verkeersaansprakelijkheid Rechtspersonen

Reden afgifte overzicht : Prolongatie 28081401 per 1 januari 2014

Voorwaarden : Algemene Voorwaarden ZAV13
Productvoorwaarden LVV13
Rubriek 1 Algemeen
Rubriek 2 Schade aan bestuurder

Polis 28081401 Verkeersaanspr. Rechtspersonen

Ingangsdatum : 1 januari 2009
Hoedanigheid bedrijf : niet van toepassing
Verzekerd bedrag : EUR 1.000.000,00 per aanspraak met een maximum van
EUR 1.000.000,00 per verzekeringsjaar.
Clause(s) : Verzekeringsgebied LWG12
Verzekerden LWK11
Secundaire dekking LWQ13
Omvang van de dekking LWQ14

Premiegrondslag		Tarief		Jaarpremie	
- Werknemers	25540	EUR	0,02	EUR	510,80
			Totaal	EUR	510,80

Telefoon (055) 579 8164
Datum 30 november 2013
Blad 2

Laan van Malkenschoten 20, Postbus 700, 7300 HC Apeldoorn
Centrale (055) 579 9111, Fax (055) 579 2994
www.centraalbeheer.nl

Vrijwilligerspolis

Relatiernr. : 177147
Contractnr. : 280814

Gemeente Tholen

Polisblad Ongevallenverzekering Vrijwilligers

Reden afgifte overzicht : Prolongatie 28081405 per 1 januari 2014
Voorwaarden : Algemene Voorwaarden ZAV13
Productvoorwaarden LVV13
Rubriek 1 Algemeen
Rubriek 2, 3, 4, 5 en 6 (alleen van toepassing indien de dekking voor dat object is vermeld)

Polis 28081405 Ongevallen Vrijwilligers

Ingangsdatum : 1 januari 2009
Mutatiedatum : 1 januari 2014
Verzekerde rubrieken : 1, 2 en 4
Verzekering op basis van : vast kapitaal
Aantal verzekerden : 25.540
Verzekerden : vrijwilligers
Dekkingsomvang : Functie
Verzekerd bedrag
Bij overlijden (rubriek 2) : EUR 12.500,00
Bij invaliditeit (rubriek 4) : EUR 25.000,00
Geneeskundige kosten (rubriek 5) : EUR 1.000,00
Clausule(s) : Verzekerden LOK11
Functiedekking algemeen LOQ12
Huishoudelijke hulp LOQ33
Psychische hulpverlening LOU13
Maximale kapitaalsuitkering LOW12

Premiegrondslag	Tarief	Premie per persoon	Jaarpremie
Bij overlijden EUR 12.500,00	0,0009 0/00	EUR 0,01	EUR 288,60
Bij invaliditeit EUR 25.000,00	0,0010 0/00	EUR 0,03	EUR 638,50
Geneeskundige kosten EUR 1.000,00	0,0037 0/00	EUR	EUR 94,50
		Totaal	EUR 1.021,60

Telefoon (055) 579 8164
Datum 30 november 2013
Blad 2.1

Laan van Malkenschoten 20, Postbus 700, 7300 HC Apeldoorn
Centrale (055) 579 9111, Fax (055) 579 2994
www.centraalbeheer.nl

Vrijwilligerspolis

Relatiernr. : 177147
Contractnr. : 280814

Gemeente Tholen

Polisblad vervolg

Clausule(s)

Verzekeringsgebied LAG17

Is vanaf 01-01-2014 geregeld in de Productvoorwaarden
VNG Vrijwilligersverzekering.

Verzekerden LAK20

Is vanaf 01-01-2014 geregeld in de Productvoorwaarden
VNG Vrijwilligersverzekering.

Rechtsbijstand LAQ22

Verzekerd is rechtsbijstand conform rubriek 7 van de
Productvoorwaarden VNG Vrijwilligersverzekering.

Secundaire dekking LAQ23

Is vanaf 01-01-2014 geregeld in de Productvoorwaarden
VNG Vrijwilligersverzekering.

Telefoon (055) 579 8164
Datum 30 november 2013
Blad 2.1

Laan van Malkenschoten 20, Postbus 700, 7300 HC Apeldoorn
Centrale (055) 579 9111, Fax (055) 579 2994
www.centraalbeheer.nl

Vrijwilligerspolis

Relatienr. : 177147
Contractnr. : 280814

Gemeente Tholen

Polisblad vervolg

Clausule(s)

Niet van toepassing LQB10

Is vanaf 01-01-2014 geregeld in de Productvoorwaarden VNG Vrijwilligersverzekering.

Verzekeringsgebied LQG10

Is vanaf 01-01-2014 geregeld in de Productvoorwaarden VNG Vrijwilligersverzekering.

Verzekerden LQK10

Is vanaf 01-01-2014 geregeld in de Productvoorwaarden VNG Vrijwilligersverzekering.

Opzicht LQO10

Is vanaf 01-01-2014 geregeld in de Productvoorwaarden VNG Vrijwilligersverzekering.

Aansprakelijkheid Vrijwilliger LQQ10

Is vanaf 01-01-2014 geregeld in de Productvoorwaarden VNG Vrijwilligersverzekering.

Secundaire dekking LQQ11

Is vanaf 01-01-2014 geregeld in de Productvoorwaarden VNG Vrijwilligersverzekering.

Persoonlijke eigendommen vrijwilligers LQU10

Het verzekerd bedrag is maximaal EUR 5.000,00 per gebeurtenis.

Voor de navolgende kostbaarheden is het verzekerd bedrag maximaal per gebeurtenis:

- beeld -en geluidsapparatuur EUR 500,00;
- computerapparatuur EUR 1.500,00;
- sieraden EUR 500,00;
- horloges EUR 250,00;
- (zonne)bril/set contactlenzen EUR 500,00;
- kunstmatige gebitselementen EUR 500,00;
- fiets EUR 750,00.

Telefoon (055) 579 8164
Datum 30 november 2013
Blad 3.1

Laan van Malkenschoten 20, Postbus 700, 7300 HC Apeldoorn
Centrale (055) 579 9111, Fax (055) 579 2994
www.centraalbeheer.nl

Vrijwilligerspolis

Relatiernr. : 177147
Contractnr. : 280814

Gemeente Tholen

Polisblad vervolg

Clausule(s)

Verzekerden LOK11

Is vanaf 01-01-2014 geregeld in de Productvoorwaarden VNG Vrijwilligersverzekering.

Functiedekking algemeen LOQ12

Deze verzekering geldt uitsluitend tijdens de daadwerkelijke uitoefening van de functie, alsmede tijdens het rechtstreeks gaan naar en komen van de plaats waar de functie wordt uitgeoefend.

Huishoudelijke hulp LOQ33

Verzekerd is de acute behoefte aan huishoudelijke hulp, waarmee de verzekerde wordt geconfronteerd na een ongeval. Het maximum aantal uren voor acute huishoudelijke hulp is 20 uur.

Psychische hulpverlening LOU13

Verzekerd is de psychische hulpverlening aan de vrijwilliger/mantelzorger naar aanleiding van een traumatische ervaring, die voortvloeit uit, berust op, of verband houdt met vrijwilligerswerk/mantelzorg tot een bedrag van EUR 2.500,00 per gebeurtenis.

Maximale kapitaalsuitkering LOW12

Het maximaal uit te keren kapitaal bedraagt EUR 1.250.000,00 per ongevalsgebeurtenis voor alle verzekerden tezamen.

Telefoon (055) 579 8164
Datum 30 november 2013
Blad 3.1

Laan van Malkenschoten 20, Postbus 700, 7300 HC Apeldoorn
Centrale (055) 579 9111, Fax (055) 579 2994
www.centraalbeheer.nl

Vrijwilligerspolis

Relatienr. : 177147
Contractnr. : 280814

Gemeente Tholen

Polisblad vervolg

Clausule(s)

Verzekeringsgebied LWG12

Is vanaf 01-01-2014 geregeld in de Productvoorwaarden
VNG Vrijwilligersverzekering.

Verzekerden LWK11

Is vanaf 01-01-2014 geregeld in de Productvoorwaarden
VNG Vrijwilligersverzekering.

Secundaire dekking LWQ13

Is vanaf 01-01-2014 geregeld in de Productvoorwaarden
VNG Vrijwilligersverzekering.

Omvang van de dekking LWQ14

Is vanaf 01-01-2014 geregeld in de Productvoorwaarden
VNG Vrijwilligersverzekering.